1
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________									    № _____
г.Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства
агропромышленного комплекса и развития сельских территорий
от 20.12.2019 № 55

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 4.10 Положения о комиссии для определения победителей отбора образовательных организаций высшего образования, находящихся на территории Ульяновской области, для предоставления им грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения их затрат, связанных с реализацией проекта по организации деятельности научно-образовательного кластера агропромышленного комплекса на территории Ульяновской области, утверждённого приказом Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 20.12.2019 № 55 «Об утверждении Положения
о комиссии для определения победителей отбора образовательных организаций высшего образования, находящихся на территории Ульяновской области, для предоставления им грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения их затрат, связанных
с реализацией проекта по организации деятельности научно-образовательного кластера агропромышленного комплекса на территории Ульяновской области», изменение, заменив в нём слово «направляется» словом «передаётся».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области				М.И.Семёнкин